东南大学

	年度

2010
	机构

1201
	件号

F0166

	盒号

	页数

4
	保管期限

长期

东  南  大  学  文  件
  校通知〔2010〕54号

[image: image1]
关于公布我校第十七届青年教师授课竞赛

获奖名单的通知
各校区，各院、系：
为加强对青年教师的培养，调动青年教师的教学积极性，不断提高青年教师的教学水平，我校于2009年2月至2010年2月组织了第十七届青年教师授课竞赛。报名参加本届竞赛青年教师共182名，经评选委员会结合评审小组推荐、学生评价及院系意见等情况,本届青年教师授课竞赛共评选出一等奖1名，二等奖8名，三等奖42名，提名奖66名。现将获奖名单公布如下。

一等奖：外国语学院（1名）：  鲍 敏

二等奖（8名）：

建筑学院：高  源              机械工程学院：张  艳

物 理 系：喻小强（实验）      文  学  院： 叶海涛  聂春雷

电气工程学院： 花  为         交通学院：王文炜

法 学 院：欧阳本祺

三等奖（42名）：

建筑学院：朱 丹   沈 颖       机械工程学院：刘  磊  周 香  陈大林

信息科学与工程学院：徐琴珍  严频频（实验）
土木工程学院：王景全  洪 俊  乔  玲

数学系：陈文彦  杜 睿  张东峰     自动化学院：夏思宇

物理系：张 勇  李家奇（实验）    材料科学与工程学院：周 健

文学院：程国斌                   经济管理学院：曹卉宇

电气工程学院：蒋莉  王蓓蓓       外国院学院：陆薇薇  李 燕  吴未未

化学化工学院：魏瑞平             仪器科学与工程学院：潘树国

法学院：张马林  任丹丽  李煜兴   学习科学中心：叶兆宁

电工电子中心：管秋梅（实验）

交通学院：张宏斌  陈  茜  章定文  杨  敏  季彦婕

医 学 院：甘光明  刘俊华  袁春燕  李  黎  李  嘉  封海霞

提名奖（66名）：

建筑学院：张  蕾  张  慧  姚  准  顾震弘  熊国平

机械工程学院：沙菁洁

能源与环境学院：许传龙
信息科学与工程学院：王  欢  曹振新  徐  欧  郭永亮

土木学院：周  臻  邓  琳  邓小鹏

电子科学与工程学院：刘  旭  樊鹤红  聂  萌  雷双瑛

数学系：王冠军  韩英波  范 赟

自动化学院：袁 堃   房  芳  李新德

计算机科学与工程学院：吴 桦   卢  山  李  伟  李慧颖

物理系：唐雁坤（实验） 任丽花（实验）

生物医学工程学院：谢建明 熊非
材料科学与工程学院：蒋金洋  郭丽萍  郭  超

人文学院：许  敏  刘  敏  刘占召  毛艳明

经济管理学院：符小玲  李四杰  岳书敬  薛漫天  何玉梅

电气工程学院：尤  鋆
外国语学院：汤  斌  徐晓燕

体育系：张  宁  王立靖  黄忠辉

化学化工学院：张雪勤  陈峻青  娄永兵  李  颖  焦  真

交通工程学院：杨顺新  王  军  胡晓伦

仪器科学与工程学院：杨  波  夏敦柱  赵立业  刘锡祥

艺术学院：程万里
法学院：杨志琼

医学院：刘加彬  赵刚

二〇一〇年四月一日

主题词： 教师  授课竞赛  获奖  通知
东南大学校长办公室                   2010年4月1日印发